
Türi linna 79. aastapäeva võistlused kergejõustikus

22. juuni 2005 Türi Linnastaadion

40 MEETRI JOOKS
10-aastased ja nooremad tüdrukud Tuul 0,0 m/sek

1. TC Birgit Ruisu 02.10.1994 Türi G 6,6 6,53
2. TC Helena Aedma 17.08.1995 Türi G 7,2 7,15

10-aastased ja nooremad poisid Tuul 0,0 m/sek
1. PC Sten Ütsmüts 20.07.1994 6,1 6,02
2. PC Sander Saar 19.07.1994 Türi MG 6,5 6,48
3. PC Matis Jürgen 04.12.1995 Koeru KK 6,7 6,65
4. PC Johann Saamann 27.12.1996 Türi MG 6,9 6,89
5. PC Kevin Breemet 27.10.1995 7,1 7,05
6. PC Tanel Maasalu 06.09.1995 7,2 7,17
7. PC Jesper Jäärats 11.10.1996 7,4 7,37

60 MEETRI JOOKS
11-12-aastased tüdrukud Tuul 0,0 m/sek

1. TC Grete Šadeiko 29.05.1993 Türi MG 8,4 8,37
2. TC Andra Viidikas 10.07.1993 Türi G 8,5 8,44
3. TC Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 8,8 8,80
4. TC Kaidi Kori 24.07.1992 Türi G 8,9 8,90
5. TC Liis Salla 20.03.1993 Türi MG 9,4 9,35

11-12-aastased poisid Tuul 0,0 m/sek
1. PC Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G 8,6 8,57
2. PC Pearu Pindre 03.04.1994 Koeru KK 9,2 9,16
3. PC Rauno Reinart 12.07.1992 Koeru KK 9,4 9,35
4. PC Carl Paakspuu 26.05.1993 Koeru KK 9,6 9,57
5. PC Jarmo Jürgen 15.06.1994 Koeru KK 9,9 9,85

13-14-aastased tüdrukud Tuul 0,0 m/sek
1. TB Tähti Salla 12.06.1991 Türi MG 8,0 8,00
2. TB Krisly Viidikas 14.09.1990 Krisly Viidikas 8,1 8,05
3. TB Kreet Poolma 14.09.1991 Türi MG 8,4 8,38
4. TC Kadi Klein 02.03.1992 Türi G 8,4 8,40
5. TB Kerttu Kaschan 30.09.1991 Türi MG 8,5 8,50
6. TB Sigrid Ruul 07.12.1991 Türi MG 9,2 9,12

13-14-aastased poisid Tuul 0,0 m/sek
1. PB Mikk Maimann 05.07.1990 Paide ÜG 7,8 7,71
2. PB Sander Tšerkašin 08.03.1991 Türi G 7,8 7,79
3. PB Gert-Ott Kuldpärg 11.01.1991 Türi G 8,0 7,91
4. PB Rasmus Mägi 04.05.1990 8,0 7,96
5. PB Bert Tippi 27.07.1990 Koeru KK 8,4 8,34
6. PB Reijo Kitsing 20.09.1990 Türi G 8,7 8,65
7. PB Hardo Reinart 02.04.1991 Koeru KK 8,9 8,90

100 MEETRI JOOKS
Naised Tuul 0,0 m/sek

1. TA Grit Šadeiko 29.07.1989 Türi MG 12,5 12,46
2. TA Salla Pehkonen 18.07.1989 Soome/Kemi/VKV 12,8 12,76
3. TA Kadri Kaldas 25.08.1988 Paide G 13,2 13,12
4. TB Britta Jäärats 10.06.1990 Türi G 13,7 13,68



5. NJ Liina Liblik 14.03.1987 Türi G 13,9 13,82
Mehed Tuul 0,0 m/sek

1. M Jaanus Suvi 15.05.1980 KJK Järvala 11.1 11,01
2. M Tarmo Miller 30.05.1982 Nõmme KJK 11,2 11,13
3. MJ Ronald Sookael 27.09.1987 Türi MG 11,2 11,14
4. MJ Marko Kõiv 23.11.1986 Aravete KK 11,2 11,20
5. MJ Tanel Paabos 19.09.1986 Paide 11,5 11,47
6. PA Ilmar Koppel 08.01.1988 Türi MG 11,8 11,71
7. MJ Martin Madissoo 06.05.1987 Paide G 11,8 11,74
8. M Timar Saar 17.09.1980 Koeru 12,0 11,91
9. M Andre Jaanimäe 24.12.1983 KJK Järvala 12,1 12,04

10. PA Aivar Toom 29.10.1988 Paide G 12,6 12,51
11. MJ Kristo Laasik 24.12.1986 Väätsa 12,6 12,53

Meesveteranid Tuul 0,0 m/sek
1. M Mati Kõiv 26.09.1963 Ambla SK 12,4 12,34

300 MEETRI JOOKS
10-aastased ja nooremad tüdrukud

1. TC Birgit Ruisu 02.10.1994 Türi G 55,2 55,19
2. TC Helena Aedma 17.08.1995 Türi G 61,6 61,53

10-aastased ja nooremad poisid
1. TC Sten Ütsmüts 20.07.1994 50,3 50,23
2. TC Sander Saar 19.07.1994 53,9 53,83
3. TC Kevin Breemet 27.10.1995 57,1 57,06
4. TC Johann Saamann 27.12.1996 Türi MG 60,2 60,13
5. TC Tanel Maasalu 06.09.1995 61,2 61,20

400 MEETRI JOOKS
11-12-aastased tüdrukud

1. TC Kaidi Kori 24.07.1992 Türi G 73,9 73,90
11-12-aastased poisid

1. PC Jürmo Jürgen 26.09.1992 Koeru KK 71,1 71,01
2. PC Rauno Reinart 12.07.1992 Koeru KK 63,1 63,08
3. PC Jarmo Jürgen 15.06.1994 Koeru KK 80,1 80,03

13-14-aastased tüdrukud
1. TB Tähti Salla 12.06.1991 Türi MG 62,6 62,51
2. TB Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi MG 64,2 64,11
3. TB Age Raudsepp 03.08.1990 Türi G 66,4 66,36
4. TC Kadi Klein 02.03.1992 Türi G 68,6 68,51

13-14-aastased poisid
1. PB Mikk Maimann 05.07.1990 Paide ÜG 56,9 56,82
2. PB Rauno Mänd 12.12.1990 Türi G 61,0 61,00
3. PB Bert Tippi 27.07.1990 Koeru KK 63,4 63,40
4. PB Reijo Kitsing 20.09.1990 Türi G 64,8 64,75

Mehed
1. MJ Taavi Unt 07.10.1987 Türi G 50,6 50,52
2. M Priit Kärner 28.04.1985 KSK Alem 52,8 52,80
3. PA Veikko Valang 28.07.1988 Türi G 54,3 54,22
4. M Egon Hiob 03.09.1978 Paide 71,8 71,76

800 MEETRI JOOKS
Naised

1. NJ Liina Liblik 14.03.1987 Türi G 2.34,7



Mehed
1. MJ Ronald Sookael 27.09.1987 Türi MG 2.02,0
2. M Andre Jaanimäe 24.12.1983 KJK Järvala 2.02,3
3. MJ Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru KK 2.06,7

Meesveteranid
1. M Mati Kõiv 26.09.1963 Ambla SK 2.18,3

100 MEETRI TÕKKEJOOKS Tuul 0,0 m/sek
1. TA Grit Šadeiko 29.07.1989 Türi MG 14,2 14,18
2. TB Tähti Salla 12.06.1991 Türi MG 16,1 16,04
3. TA Annaliisa Orro 28.11.1989 Paide ÜG 17,2 17,20

110 MEETRI TÕKKEJOOKS Tuul 0,0 m/sek
1. PA Taniel Tegelmann 22.07.1989 Türi MG 15,5 15,48
2. M Ott Talvik 11.01.1983 Koeru 15,6 15,56
3. PA Mehis Muru 01.08.1989 Türi MG 16,6 16,59
4. PA Priit Nigols 01.12.1988 Türi MG 16,7 16,65
5. PA Martin Seetur 25.10.1989 Türi G 18,0 17,97

300 MEETRI TÕKKEJOOKS
1. PA Mehis Muru 01.08.1989 Türi MG 43,4 43,36
2. PA Taniel Tegelmann 22.07.1989 Türi MG 44,1 44,05
3. PA Priit Nigols 01.12.1988 Türi MG 44,5 44,50

400 MEETRI TÕKKEJOOKS
1. M Ott Talvik 11.01.1983 Koeru 61,4 61,38
2. M Virgo Adusoo 29.07.1985 Koeru 64,8 64,76
3. M Timar Saar 17.09.1980 Koeru 67,5 67,45

TEIVASHÜPE
1. M Timar Saar 17.09.1980 Koeru 3.51
2. MJ Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru 3.10
3. M Virgo Adusoo 29.07.1985 Koeru 2.80

4.-5. PB Bert Tippi 27.07.1990 Koeru KK 2.40
4.-5. PB Hardo Reinart 02.04.1991 Koeru KK 2.40

6. PC Jürmo Jürgen 26.09.1992 Koeru KK 1.80
7. PC Carl Paakspuu 26.05.1993 Koeru KK 1.80
8. PC Rauno Reinart 12.07.1992 Koeru KK 1.60

KAUGUSHÜPE
10-aastased ja nooremad tüdrukud

1. TC Birgit Ruisu 02.10.1994 Türi G 3.83 0,0
2. TC Helena Aedma 17.08.1995 Türi G 3.00 0,0

10-aastased ja nooremad poisid
1. PC Sander Saar 19.07.1994 Türi MG 3.84 0,0
2. PC Sten Ütsmüts 20.07.1994 3.75 0,0
3. PC Kevin Breemet 27.10.1995 3.49 0,0
4. PC Matis Jürgen 04.12.1995 3.38 0,0
5. PC Tanel Maasalu 06.09.1995 3.28 0,0
6. PC Jesper Jäärats 11.10.1996 2.63 0,0

11-12-aastased tüdrukud
1. TC Grete Šadeiko 29.05.1993 Türi MG 4.74 -0,9
2. TC Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 4.43 0,0
3. TC Andra Viidikas 10.07.1993 Türi G 4.15 0,0
4. TC Kaidi Kori 24.07.1992 Türi G 4.01 0,0
5. TC Liis Salla 20.03.1993 Türi MG 3.92 0,0



11-12-aastased poisid
1. PC Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G 4.78 0,0
2. PC Pearu Pindre 03.04.1994 Koeru KK 3.87 0,0
3. PC Carl Paakspuu 26.05.1993 Koeru KK 3.83 0,0
4. PC Jarmo Jürgen 15.06.1994 Koeru KK 3.67 0,0

13-14-aastased tüdrukud
1. TB Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi G 4.71 0,0
2. TB Tähti Salla 12.06.1991 Türi MG 4.66 0,0
3. TC Kadi Klein 02.03.1992 Türi G 4.31 0,0
4. TB Kerttu Kaschan 30.09.1991 Türi MG 4.29 0,0
5. TB Kreet Poolma 14.09.1991 Türi MG 4.28 0,0
6. TB Sigrid Ruul 07.12.1991 Türi MG 3.61 0,0

13-14-aastased poisid
1. PB Gert-Ott Kuldpärg 11.01.1991 Türi G 5.20 0,0
2. PB Rasmus Mägi 04.05.1990 5.06 0,0
3. PB Sander Tšerkašin 03.08.1991 Türi G 4.74 0,0
4. PB Bert Tippi 27.07.1990 Koeru KK 4.56 0,0
5. PB Hardo Reinart 02.04.1991 Koeru KK 4.18 0,0

Naised
1. TA Grit Šadeiko 29.07.1989 Türi MG 5.30 0,0
2. NJ Ann Hiiemaa 11.12.1987 Paide ÜG 5.20 0,0
3. TA Helin Kasela 26.06.1989 Paide ÜG 4.70 0,0
4. TA Karin Kaljur 26.09.1989 Türi MG 4.68 0,0
5. TB Britta Jäärats 10.06.1990 Türi G 4.65 0,0
6. TA Annaliisa Orro 28.11.1989 Paide ÜG 4.52 0,0

Mehed
1. M Jaanus Suvi 15.05.1980 KJK Järvala 7.13 0,0
2. MJ Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 6.10 0,0
3. M Timar Saar 17.09.1980 Koeru 5.86 0,0
4. PA Taniel Tegelmann 22.07.1989 Türi MG 5.82 0,0
5. PA Mehis Muru 01.08.1989 Türi MG 5.47 0,0
6. PA Priit Nigols 01.12.1988 Türi MG 5.38 0,0
7. M Virgo Adusoo 29.07.1985 Koeru 5.27 0,0
8. MJ Tanel Paabos 19.09.1986 Paide 5.27 0,0

Meesveteranid
1. M Mati Kõiv 26.09.1963 Ambla SK 5.30 0,0

PAIGALT KAUGUSHÜPE
Naisveteranid

1. N Deivi Šadeiko 11.04.1970 Särevere 2.18
2. N Lilian Sepp 19.12.1967 Nõmme Kalevipoeg 1.83

KUULITÕUGE
1. M Andrei Stepanov 14.02.1985 KJK Järvala 13.62 7,26 kg
2. PB Reino Mänd 12.12.1990 Türi G 13.56 4 kg
3. PA Kaarel Ööpik 28.11.1988 Paide G 12.72 5 kg
4. MJ Karol Kull 06.08.1986 KJK Järvala 12.40 7,26 kg

5.-6. MJ Lennar Sild 16.06.1986 Türi G 12.36 7,26 kg
5.-6. PA Aivar Toom 29.10.1988 Paide G 12.36 5 kg

7. M Andres Aavik 03.07.1967 KJK Saare 12.35 7,26 kg
8. M Neemo Kull 17.05.1985 KJK Järvala 11.49 7,26 kg
9. M Aleksei Krainov 18.07.1979 11.64 7,26 kg



10. PA Alar Jaas 25.02.1988 Türi MG 9.52 5 kg
KETTAHEIDE

1. M Hendrik Voll 02.05.1980 Nõmme KJK 52.23 2 kg
2. M Indrek Vahtra 20.01.1970 KJK Järvala 47.46 2 kg
3. M Andrei Stepanov 14.02.1985 KJK Järvala 45.31 2 kg
4. PB Reino Mänd 12.12.1990 Türi G 41.77 1 kg
5. M Andres Aavik 03.07.1967 KJK Saare 40.38 2 kg
6. PA Kaarel Ööpik 28.11.1988 Paide G 40.06 1,5 kg
7. M Neemo Kull 17.05.1985 KJK Järvala 37.99 2 kg

8.-9. MJ Lennar Sild 16.06.1986 Türi G 39.47 2 kg
8.-9. M Aleksei Krainov 18.07.1979 39.47 2 kg
10. PA Alar Jaas 25.02.1988 Türi MG 37.09 1,5 kg
11. MJ Karol Kull 06.08.1986 KJK Järvala 36.36 2 kg
12. M Kaido Kaik 21.01.1979 KJS Sakala 33.99 2 kg
13. PA Aivar Toom 29.10.1988 Paide G 35.78 1,5 kg
14. M Kristo Kent 06.12.1978 TTÜ 31.73 2 kg

VASARAHEIDE
1. M Martti Merila 10.01.1976 KJK Kalev 58.36 7,26 kg
2. MJ Lennar Sild 16.06.1986 Türi G 55.33 6 kg
3. MJ Karol Kull 06.08.1986 KJK Järvala 54.85 6 kg
4. M Mauri Zahkna 07.08.1983 Nõmme Kalevipoeg 53.09 7,26 kg
5. PA Frank Zukker 27.12.1989 Tallinna Kalev 51.52 5 kg
6. PA Mart Olman 27.01.1989 Nõmme Kalevipoeg 50.85 5 kg
7. M Kaido Kaik 21.01.1979 KJS Sakala 45.47 7,26 kg
8. M Andrei Stepanov 14.02.1985 KJK Järvala 44.28 7,26 kg
9. PA Taniel Tegelmann 22.07.1989 Türi MG 43.05 5 kg

10. N Kadri-Liis Vähi 27.11.1980 SK Audentes 41.80 4 kg
11. PA Rauno Rand 24.10.1989 Nõmme Kalevipoeg 41.23 5 kg
12. M Neemo Kull 17.05.1985 KJK Järvala 39.60 7,26 kg
13. N Reet Thalfeldt 08.01.1983 Elite Sport 37.07 4 kg
14. PA Alar Jaas 25.02.1988 Türi MG 36.08 5 kg
15. N Kaia Brügel 27.06.1983 Elite Sport 35.87 4 kg
16. N Lilian Sepp 19.12.1967 Nõmme Kalevipoeg 32.18 4 kg
17. N Merlin Toomoja 05.05.1983 Elite Sport 27.44 4 kg
18. M Jaanus Suvi 15.05.1980 KJK Järvala 24.30 7,26 kg

Peakohtunik: Leonhard Soom Jooksudes käsiajad.

Vanuseklassile vastavad tõkked ja vahendid.


